КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 июня 2013 года                                 № 317                                               ст. Выселки

О внесении изменений в постановление
Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 30 декабря 2009 года

№ 106 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования
 Выселковский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
           В соответствии с Указом Президента  РФ от 18 мая 2009 года № 559  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы,  и федеральными государственными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановляю:
           1. Внести в постановление Выселковского сельского поселения Выселковского района от 30 декабря 2009 года № 106 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

           1.1. В пункте 3 постановления вместо слов «Постановление вступает в силу со дня подписания», читать «Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения».

           1.2. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания «Постановление вступает в силу со дня его обнародования».

           2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения.

           3. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.
Глава
Выселковского сельского  поселения
Выселковского района
М.И.Хлыстун